
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.03. 2011         №37 

с. Александровское 

 

 

 

О внесении изменений в постановление № 9 

от 28.01.2011 года «О перечне организаций  

для отбывания наказания в виде исправительных работ 

на территории Александровского сельского поселения» 

 

 

В целях создания необходимых условий для отбывания осужденными наказаний в 

виде исправительных работ на территории Александровского сельского поселения, в 

соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Дополнить перечень организаций для отбывания осужденными наказаний в виде 

исправительных работ на территории Александровского сельского поселения пунктом 2. 

В наименовании организации указать – МУ «Культурно-спортивный комплекс». Вид 

работ – благоустройство, уборка территории, количество человек – 1. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения     В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Е.В. Волкова, 24772 

 

 

 

 
Разослать: в дело, прокуратура, МУП ЖКС,УИИ №16 ФБУ МРУИИ №4 УФСИН 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению 

администрации Александровского  

сельского поселения 

от 09.03.2011. N37 
 

Перечень  

организаций, для отбывания  

осужденными наказаний в виде исправительных работ  

на территории Александровского сельского поселения 

 

№п/п Наименование организации Вид работ Количество 

человек 

 

    2   

 

МУ «Культурно-спортивный 

комплекс» 

Благоустройство, уборка 

территории 

 

1 

 

. 

 

 

 
 


